



Ref. : JCIL/BSE/2024
Date : December 7, 2024

To
The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Scrip Code: 500147

Ref: Newspaper Advertisement - Information under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is in furtherance to our letter dated December 6, 2024, informing the Stock Exchange about the dispatch of Postal Ballot Notice for the appointment of Mr. Anand Sen (DIN : 00237914) as a Non-Executive Independent Director on the Board of the Company.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the relevant section of the newspaper advertisement regarding Postal Ballot Notice and e-voting information published in Business Standard (English edition) and Sakal (Marathi edition) on December 7, 2024.

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For John Cockerill India Limited

Haresh Vala
Company Secretary



Encl: as above

John Cockerill India Limited

Regd. Office: Mehta House - 64, Road No • 13 • MIDC, Andheri East • Mumbai -400 093 • India • Tel.: +91 22 (0) 6676 2727
Corp. Office: 1902, 19th Floor, Aarum Q2 IT Paré, Plot No. Gen-4/1, TTC Industrial Area, Thane-Belapur Road, Navi Mumbai 400710
Workshop: A-84, 2/3 MIDC • Taloja Ind. Area • Dist. Raigad 410 208 • Tel.:+91 22 (0) 6673 1500
Workshop: Village Hedavali • Tal. Sudhagadh • Dist. Raigad 410 205

www.johncockerillindia.com • CIN: L99999MH1986PLC039921

johncockerill.com



John Cockerill

John Cockerill India Limited

CIN.: L99999MH1986PLC039921

Registered Office: Mehta House, Plot No. 64, Road No. 13, MIDC, Andheri (East), Mumbai – 400 093

Corporate Office: 1902, 19th Floor, Aurum Q2 IT Parc, TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Navi Mumbai - 400710

Tel.: +91 9619762727 | **Email:** investors.jcil@johncockerill.com

Website: www.johncockerillindia.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Company is seeking approval of its Members by way of a Special Resolution for the appointment of Mr. Anand Sen (DIN : 00237914) as a Non-Executive Independent Director of the Company effective from December 1, 2024, as approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 29, 2024.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company (www.johncockerillindia.com), National Securities Depository Limited ("NSDL") (www.evoting.nsdl.com) and BSE Limited ("BSE") (www.bseindia.com) where the shares of the Company are listed.

In compliance with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 9/2023 dated September 25, 2023, General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 and read with other related circulars, issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has sent the Postal Ballot notice on December 6, 2024 only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories or the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") – Bigshare Services Private Limited and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, November 29, 2024 ("cut-off date").

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility to its Members. The remote e-voting period commences from 9.00 a.m. (IST) on Monday, December 9, 2024 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Tuesday, January 7, 2025. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. The communication of the assent or dissent of the Members would take place only through the remote e-voting system. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. Once the vote on the resolution is cast by the Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

The Members whose e-mail address is not registered with the Company / Depositories, to receive the postal ballot notice may register on or before 5.00 p.m. (IST) on Friday, December 27, 2024 by clicking the link <https://www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx> and completing the registration process as guided therein.

For details relating to e-voting, please refer to the postal ballot notice. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or send a request at evoting@nsdl.com.

The Board of Directors at its meeting held on November 29, 2024 appointed Mr. Vijay Kumar Mishra (CP No. 4279) of M/s. VKM & Associates, Practising Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of the postal ballot will be announced on or before Thursday, January 9, 2025. The said results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to BSE and will also be uploaded on the website of the Company at www.johncockerillindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

For John Cockerill India Limited

Sd/-

Date: December 6, 2024

Place: Mumbai

Haresh Vaia
Company Secretary

John
Cockerill

जॉन कॉकरिल इंडिया लिमिटेड

(John Cockerill India Limited)

CIN.: L99999MH1986PLC039921

नोंदणीकृत कार्यालय: मेहता हाऊस, प्लॉट क्रमांक 64, रोड क्र. 13,
MIDC, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 093कॉर्पोरेट कार्यालय: 1902, 19 वा मजला, ऑरम क्यू2 आयटी पार्क,
टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, ठाणे बेंलापूर रोड, नवी मुंबई - 400710

दूरध्वनी क्र. : +91 9619762727 ईमेल : investors.jcii@johncockerill.com

वेबसाईट : www.johncockerillindia.com

पोस्टल बॉलेट नोटिस आणि ई-व्होटिंग विषयक माहिती

याद्वारे नोटीस (सूचना) देण्यात येत आहे की सदर कंपनी, श्री. आनंद सेन (DIN: 00237914) यांची कंपनीचे 'नॉन-एक्झिक्युटिव्ह इंडिपेंडंट डायरेक्टर' अर्थात 'गैर-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक' म्हणून 1 डिसेंबर 2024 पासून नियुक्ती करण्यासाठी विशेष ठरावाद्वारे आपल्या सदस्यांची मान्यता घेऊ इच्छिते, सदर ठरावास कंपनीच्या संचालक मंडळाने 29 नोव्हेंबर 2024 रोजी झालेल्या बैठकीत मान्यता दिली आहे.

पोस्टल बॉलेट नोटिस कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.johncockerillindia.com), नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("NSDL") (www.evoting.nsdl.com) आणि BSE लिमिटेड ("BSE") (www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहे, जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत.

दिनांक 8 एप्रिल 2020 रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. 14/2020, दिनांक 13 एप्रिल 2020 रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. 17/2020, दिनांक 23 जून 2021 रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. 10/2021, दिनांक 8 डिसेंबर 2021 रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक 20/2021, दिनांक 25 सप्टेंबर 2023 रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. 9/2023, दिनांक 19 सप्टेंबर 2024 रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. 9/2024 यांच्या अनुपालनासह आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या इतर संबंधित परिपत्रकांसोबत वाचन केल्यानुसार सदर कंपनीने 6 डिसेंबर 2024 रोजी पोस्टल बॉलेट नोटीस फक्त इलेक्ट्रॉनिक मोडद्वारे अशा सदस्यांना पाठवली आहे, ज्या सदस्यांचे ई-मेल अॅड्रेस कंपनी / डिपॉझिटरीज किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट ("आरटीए") - बिगडोअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे कंपनीच्या रजिस्ट्रारमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या लाभदायक मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये शुक्रवार, 29 नोव्हेंबर 2024 ("कट-ऑफ डेट") रोजी नोंदणीकृत आहेत.

कंपनीने आपल्या सदस्यांना 'रिमोट ई-व्होटिंग फॅसिलिटी' अर्थात 'दूरस्थ ई-मतदान सुविधा' प्रदान करण्यासाठी NSDL यांची सेवा नियुक्त केली आहे. 'रिमोट ई-व्होटिंग पिरियड' अर्थात 'दूरस्थ ई-मतदान कालावधी' सोमवार, 9 डिसेंबर 2024 रोजी सकाळी 9.00 वा.पासून (IST नुसार) सुरु होईल आणि हा कालावधी मंगळवार, 7 जानेवारी, 2025 रोजी संध्या. 5.00 वाजता (IST नुसार) संपेल. त्यानंतर NSDL द्वारे ई-व्होटिंग मॉड्यूल अक्षम केले जाईल. सभासदांचे मतदानाचे अधिकार हे कट-ऑफ तारखेला कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी शेअर कॅपिटलमध्ये त्यांच्याकडे असलेल्या शेअर्सच्या प्रमाणात असतील. सदस्यांच्या संमती किंवा असहमतीचा संवाद (communication of the assent or dissent) दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारेच होईल. ज्या सदस्यांची नावे कंपनीच्या 'रजिस्ट्रार ऑफ मॅम्बर्स' अर्थात सदस्य नोंदणीमध्ये नोंदवण्यात आली आहेत किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये कट-ऑफ तारखेनुसार नोंदवली गेली आहेत, फक्त अशाच सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याचा हक्क असेल. सदस्यांने ठरावावर एकदा मतदान केल्यानंतर, त्याला/तिला नंतर त्यामध्ये बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

ज्या सदस्यांचा ई-मेल अॅड्रेस कंपनी / डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत नाही, असे सदस्य 'पोस्टल बॉलेट नोटिस' अर्थात 'पोस्टल मतपत्रिका सूचना' प्राप्त करण्यासाठी शुक्रवार, 27 डिसेंबर 2024 रोजी संध्या. 5.00 वाजता (IST) किंवा त्यापूर्वी आपले नाव नोंदवू शकतात. त्यासाठी सदस्यांनी <https://www.bigshareonline.com/investorRegistration.aspx> या लिंकवर क्लिक करावे आणि त्यामध्ये निर्देशित केल्यानुसार 'रजिस्ट्रेशन प्रोसेस' अर्थात नोंदणी प्रक्रिया पूर्ण करावी.

ई-मतदानाशी संबंधित तपशिलांसाठी, कृपया पोस्टल बॉलेट सूचना पहावी. कोणत्याही शंका वा प्रश्न असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध 'शेअरहोल्डर्ससाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न' (FAQ) आणि शेअरहोल्डर्ससाठी असलेले ई-व्होटिंग यूझर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा टोल फ्री क्रमांक: 022- 4886 7000 वर कॉल करू शकता. किंवा evoting@nsdl.com वर आपली रिक्वेस्ट (विनंती) पाठवू शकता.

संचालक मंडळाने 29 नोव्हेंबर 2024 रोजी झालेल्या बैठकीत श्री. विजय कुमार मिश्रा (CP क्र. 4279), मेसर्स व्हीकेएम अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज यांची दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पोस्टल बॉलेट (पोस्टल मतदान) आयोजित करण्यासाठी 'स्कूटिनायझर' अर्थात 'छाननीकर्ता' म्हणून नियुक्ती केली आहे.

पोस्टल बॉलेटचा निकाल गुरुवार, 9 जानेवारी, 2025 रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल. छाननीकर्त्याच्या अहवालासह नमूद केलेले निकाल बीएसईला कळवले जातील, तसेच हे निकाल कंपनीच्या www.johncockerillindia.com या वेबसाइटवर अपलोड केले जातील. त्याचबरोबर हे निकाल NSDL च्या www.evoting.nsdl.com या वेबसाइटवर अपलोड केले जातील.

जॉन कॉकरिल इंडिया लिमिटेड यांच्यासाठी

सही/-

तारीख : 6 डिसेंबर 2024

ठिकाण : मुंबई

इरेस वाला

कंपनी सचिव